
16. KOLO • 3. ČFL “B” • 23. 11. 2024 • 13:30 • STADION FRANTIŠKA KLOZE

SK SOKOL 
BROZANY

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN SK KLADNO

KLADEŇÁK
Jako poděkování 
za podporu 
při návratu 
do 3. ligy 
dnes všechny 
fanoušky 
zveme 
na vybrané 
nápoje 
zdarma 

Více informací 
naleznete 
na straně 7.

... NA FANOUŠKY





3

David Eichler těsně po tom, co nastřelil tyč 
branky Kolína.

Druhé po sobě jdoucí domácí A-týmu SK Klad-
no uzavře kalendářní rok 2024. Rozhodně jej 
však nelze nazvat jako utkání tuctové, jelikož 
se v něm hraje o druhou příčku ve 3. České fot-
balové lize. 
Družina Zdeňka Haška do něj rovněž vstupuje po 
prohraném boji na domácí půdě, což se letos sta- 
lo vůbec poprvé. 
Naše hráče tedy nečeká nic lehkého. Při sledování 
prestižního klání se Sokolem Brozany Vám přeje- 
me příjemnou zábavu!
. 
 

S
E

S
TA

V
A

 

VÍTEJTE 
NA ZÁVĚREČNÉM 
UTKÁNÍ LETOŠNÍ SEZÓNY

Naši borci utkání začínají celou řadou zajíma- 
vých šancí. Tesařovi na poslední chvíli v klič- 
ce míč sebral poslední obránce Kolína, velkou  
příležitost měl také po rohovém kopu Dike, ale  
zakončit nedokázal. Jako blesk z čistého nebe 
tedy  přišla branka Kolína. Chyby Kolářského 
využil v desáté minutě Pelyak a z hranice poku- 
tového území přesně zamířil za záda Smrkov- 
ského. Stejnou měrou odpovídá již o tři minuty 
později Eichler. V samostatném úniku však do 
lobu vložil příliš razance a branku přestřelil.
Další závary přináší až závěr první půle. Střídající 
Šnobl po třech minutých na hřišti obehrál bran-
káře Tůmu, kličkou se ovšem dostal do velkého 
úhlu a zpětnou přihrávkou nenašel žádného své- 
ho spoluhráče. Ve 38. minutě do řady nevyuži- 
tých šancí přispěl Eichler, jenž svou střelou trefil 
tyčku. 
Druhou půli naši zahajují rohovým kopem, který 
ovšem pomyslně počal hluchou čtvrthodinu, na 
jejímž konci trenér Zdeněk Hašek na hřiště poslal 
dvojici ofenzivních žolíků Jakaba se Šímou. S po- 
stupujícím časem se zvyšuje tlak Kladna, pro vět- 
ší ohrožení však našim chybí kýžená přesnost ve 
finální fázi. I přes celkovou herní převahu v druhé 
půli nepřichází žádná šance na vyrovnání výsled-
ku. Naopak druhou branku v utkání přidává Kolín. 
Přesný pas za naší obranu sebral Veselý a i přes 
dotírajícího Kolářského, prudkou střelou na zadní 
tyč, Smrkovského překonal. Závěrečný tlak a sna- 
ha nepříznivý výsledek zvrátit nepřináší praktic- 
ky vůbec nic. A-tým tedy na domácí půdě v ligo- 
vém utkání padl poprvé od 7. dubna 2023.

JAK TO BYLO MINULE

SK KLADNO 0:2 
(0:1)SK SPARTA KOLÍN 

Smrkovský
Krejčí (61. Šíma), Hrubeš, Kolářský, 
Fojt (78. Houha)
Dike (35. Šnobl), Kozel, Buneš (78. Borák)
Eichler (61. Jakab), Pospíšil, Tesař

ROZHODČÍ: Pavel Rejžek 
Matěj Toucha, Jakub Matyáš  
DELEGÁT: Ladislav Mareška



4

S K ÝM MÁME 
TU ČEST

SK SOKOL 
BROZANY

Fanoušky vybraný SUBTERRA HRÁČ 
UTKÁNÍ Karel Hrubeš. Hlasuj v anketě  
SUBTERRA HRÁČ UTKÁNÍ na sociálních 
sítích SK Kladno a vyhraj 2 lístky  
na nadcházející domácí zápas!

Málokterý tým má v soutěžích na půdě Čech 
větší novodobou tradici než právě Sokol Bro-
zany. V těch se totiž bez přestávky pohybuje 
od roku 2007. To brozanští vyhrávají ústecký 
krajský přebor, čímž si zajistili místenku v di- 
vizi, odkud v roce 2015 historicky postupují do 
ČFL. Klub ve 3. nejvyšší fotbalové soutěži zů- 
stává pouze rok, sestupuje se do divize, kterou 
hned první rok po sestupu znovu vyhrává a na-
podruhé se vrací do ČFL, kde působí do dnes. 
Sokol Brozany se mohl těšit povedeným vstu- 
pem do aktuální sezóny. Dlouho se držel na sa- 
motné špičce tabulky, ale prohrami s Libercem 
„B“, Hradcem Králové „B“ a Benátky o vedení  
postupně přichází. Nyní před sebou mají druhé 
Kladno a v dohrávce 6. kolo první Ústí nad La- 
bem. Do vývoje tabulky mohou tedy zásadně pro- 
mluvit.

Bývalý hráč A-týmu s ligovými zkušenostmi  
a současný asistent trenéra týmu U19  
Tomáš Procházka v divizním utkání s Brozany  
na našem stadionu (25. říjen 2014).  

26. 2.  
2022 SK Sokol Brozany – SK Kladno 3:1

6. 5.  
2017 SK Kladno – SK Sokol Brozany 0:3

9. 10.  
2016 SK Sokol Brozany – SK Kladno 3:0

24. 5.  
2015

SK Sokol Brozany – SK Kladno 
(po penaltách) 1:0

25. 10. 
2014 SK Kladno – SK Sokol Brozany 1:2

Zdroj fotografie: sokol-brozany.cz

V Z Á JEMNÁ UTK ÁNÍ



5

SOUPISKA SK KLADNO

5

ROZPIS UTKÁNÍ - PODZIM 
KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

1. 10.
8.

SK Kladno 
FK Teplice 7:3

2. 17.
8.

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 
SK Kladno 0:1

3. 24.
8. 

SK Kladno 
FK Mladá Boleslav a.s. 2:0

4. 1.
9. 

SK Zápy 
SK Kladno 2:2

5. 6.
9. 

SK Kladno 
FK VIAGEM Ústí nad Lab. 2:1

6. 14.
9. 

FK Baník Most-Souš 
SK Kladno 3:0

7. 21.
9. 

SK Kladno 
FK Chlumec nad Cidl. 3:2

8. 28.
9. 

TJ Sokol Živanice 
SK Kladno 1:0

KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

9. 5.
10. 

SK Kladno 
FC Slovan Liberec B 4:0

10. 13.
10. 

FK Jablonec B 
SK Kladno 0:4

11. 19.
10. 

SK Kladno 
FC Hradec Králové B 3:0

12. 26.
10. 

FK Arsenal Česká Lípa 
SK Kladno 0:1

13. 2.
11. 

SK Kladno 
FK Pardubice B 1:0

14. 10.
11.

SK Benátky nad Jizerou 
SK Kladno 1:1

15. 16.
11.

SK Kladno
SK Sparta Kolín 0:2

16. 23.
11.

SK Kladno 
SK Sokol Brozany 13:30 hod.

BRANKÁŘI
Václav Smrkovský 1
Martin Naimann 30

OBRÁNCI
Jakub Liška 13
Šimon Krejčí 3
Jakub Rubeš 24
Tomáš Borák 4
Michal Rendla 5
Milos Gluski 2
Karel Hrubeš 15
Jakub Kolářský 17
Radek Fojt 20

ZÁLOŽNÍCI
Václav Kalina 6
Matyáš Buneš 8
Tadeáš Pospíšil 10
Alphonsus Chukwuebuka Dike 12
Jáchym Jelínek 14
David Eichler 16
Jiho Baek 18
Karel Houha 22
Daniel Kozel 23

ÚTOČNÍCI
Dominik Šíma 7
Josef Jakab 9
Jiří Tesař 11
Michal Trnovec 19
Matěj Šnobl 21

TABULKA 3. LIGY - SKUP. B
# Klub Z V R P Skóre B

1. FK Viagem 
Ústí n.Lab. 14 11 2 1 44:6 35

2. SK Kladno 15 10 2 3 31:15 32

3. SK Zápy 15 9 3 3 30:12 30

4. SK Sokol 
Brozany 14 8 3 3 29:14 27

5. FC Slovan 
Liberec B 15 8 3 4 25:23 27

6. SK Benátky 
nad Jizerou 16 5 7 4 19:20 22

7. FC Hradec 
Králové B 15 6 4 5 17:22 22

8. TJ Jiskra  
Ústí nad Orl. 15 6 3 6 18:21 21

9. FK Baník 
Most - Souš 15 6 1 8 21:19 19

10. FK  
Jablonec B 15 4 6 5 17:23 18

11. FK 
Teplice B 16 5 3 8 22:33 18

12. FK  
Pardubice B 16 4 5 7 23:22 17

13. FK Mladá 
Boleslav B 15 4 4 7 26:28 16

14. FK Arsenal 
Česká Lípa 15 4 2 9 17:34 14

15. SK Sparta 
Kolín 15 2 6 7 15:29 12

16. TJ Sokol 
Živanice 15 3 3 9 11:33 12

17. FK Chlumec 
nad Cidlinou 15 2 5 8 17:28 11



6

NAŠE SPOLEČNOST 
zajišťuje provoz MHD Kladno a autobusovou dopravu na městských a příměstských linkách zařazených 

do systému PID v Praze a v části Středočeského kraje s drobnými přesahy do okolních krajů.
 Pro řadu významných zákazníků zajišťujeme také smluvní dopravu zaměstnanců do jejich firem,

 zájezdovou dopravu nebo provoz informačních kanceláří v Kladně. Ve své flotile 
máme nejen obvyklé autobusy, ale hlavně velkou řadu 

plynových a elektrických vozů.

FLOTILA NAŠICH EKOLOGICKÝCH AUTOBUSŮ 
čítá na Kladensku přes 150 vozů a jsme tak jejich největším provozovatelem 

ve Středočeském kraji. Všechny naše autobusy, které jezdí v MHD Kladno, jsou ekologické
 a s městem tak dlouhodobě míříme k vyšší ochraně ovzduší. 

HISTORIE SPOLEČNOSTI 
ČSAD MHD Kladno sahá do dob ČSAD a do kladenské provozovny, která byla součástí

 ČSAD KNV Praha, dopravního závodu 106 - Kladno. Do něj byl 1. července 1963 začleněn i kladenský 
městský dopravní podnik, který provozoval kladenskou MHD od 9. září 1953. 

Od privatizace v roce 1994 až do jara roku 2005 nesla společnost jméno ČSAD Kladno a. s. 
Od dubna téhož roku se rozdělila na společnosti ČSAD MHD Kladno a. s., ČSAD BUS Kladno a. s., 

KD SERVIS a. s. a Kladenský FINREAL a. s. a postupně došlo ke sloučení prvních dvou 
společností, které se věnovaly dopravě. K 22. říjnu 2016 se jediným akcionářem dopravce stala 

ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA.

ELEKTRONICKÁ JÍZDENKA 
KLADENSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY

ČSAD MHD Kladno byla součástí a realizátorem zajímavé přípravy integrovaného dopravního systému 
ve středních Čechách. Městská autobusová doprava v Kladně se stala o 1. července 2000 

zavedením čipových karet, kterými bylo možné platit elektronicky za jízdenky, 
základem Kladenské integrované dopravy se zkratkou KLID. V prosinci 2006 se vymezená oblast

 Kladenska stala jednou z prvních oblastí Středočeské integrované dopravy SID. 

Železničářů 885, 272 80 Kladno - Kročehlavy • tel: +420 312 825 111

zd
ro

j: 
w

w
w

.a
rr

iv
a.

cz
 • 

fo
to

: M
ar

tin
 P

la
čk

o 
20

17



7

zd
ro

j: 
w

w
w

.a
rr

iv
a.

cz
 • 

fo
to

: M
ar

tin
 P

la
čk

o 
20

17

Závěrečné utkání A-týmu SK Kladno proti 
Sokolu Brozany je věnováno fanouškům, 
kteří nás během podzimní části podporo-
vali na cestě za úspěšným návratem do 
3. ligy!

Rekordní jaro znamenalo pro družinu Zdeň- 
ka Haška vysněný postup z divize a Kladno 
se tak po dlouhých jedenácti sezónách mo- 
hlo začít těšit 3. nejvyšší fotbalové soutěži. 
Vstup do sezóny byl více než povedený. 
Úvodní utkání s rezervou Teplic A-tým leč 
dvakrát prohrával, nakonec jej dokázal zví- 
tězit 7:3. Letní forma postupně gradovala, 
přes skalpy Ústí nad Orlicí a Mladé Bolesla- 
vi „B“ na Stadionu Františka Kloze poráží- 
me také největšího aspiranta na postup Ústí 
nad Labem 2:1 a jako nováček okupujeme 
nejvyšší příčky tabulky, což platí do dnešní- 
ho dne.

I přes to, že jsme v posledním domácím 
utkání podlehli Kolínu a na první Ústí nad La-
bem ztrácíme tři body, všechny zápasy ode- 
hrané na Stadionu Františka Kloze spojuje 
jeden jmenovatel – skvělá divácká návštěva, 
která v průměru činí 781 přihlížejících na jed- 
no utkání.
Jako poděkování všem, kteří nás během ta-
žení podzimní částí 3. ČFL podporovali jsme 
na dnešní utkání se Sokolem Brozany při-
chystali čepované a horké nápoje zdarma.
Konkrétně se tedy jedná o čepované pivo, 
čepovanou limonádu, čaj, svařené  víno, grog 
a horkou griotku.
Výdej nápojů zdarma začne 45 minut před  
začátkem utkání a bude probíhat pouze ve  
venkovních stáncích, netýká se tedy Restau- 
race SK Kladno. Konec výdeje pak nastane  
se závěrečným hvizdem utkání. Další sorti- 
ment stánků bude standardně k zakoupení. 

Děkujeme za Vaši podporu. Na zdraví!

...NA FANOUŠKY

PRODEJ 
A PODÁVÁNÍ 
ALKOHOLU 

OSOBÁM MLADŠÍM
18 LET JE 
ZAKÁZÁN



www.formica-cz.cz   I   praha@formica-cz.cz   I  +420 222 512 626

Váš spolehlivý partner 
pro dodávku a servis dokončovacích technologií 

s více než 25 lety zkušeností, 
zastupující přes 30 světových výrobců 

a poskytující komplexní služby pro malé 
i velké polygrafické provozy.



9

Po slabém startu sezóny se B-tým ocitl na čele 
tabulky. Svou pozici podzimního mistra si mohl 
uzmout na půdě Sokola Dobrovíz, který byl o- 
všem proti. Nepovedený start našich do utkání  
v 6. min. potvrdil po standardní situaci Fábry, na 
kterého ve 12. min. z penalty navázal Racocha. 
I přes to, že tým Tomáše Vincence následně pře-
bírá iniciativu, šancí se mu daří vytvořit po málu  
a když už nějakou má, zasahuje proti Truhláři bran- 
kář Obrcián. Když už je i ten překonán kličkou Ho- 
luba, zkušený veterán v dresu B-týmu nestihá za- 
končit. Z posledního utkání sezóny tedy B-tým 
odjíždí s nepořízenou a při práci během zimní pří- 
pravy jej tedy doufejme bude motivovat dvou-
bodová ztráta na první příčku.

BTÝM
SK KLADNO

9

JAK TO BYLO MINULE
B-TÝMU UTKÁNÍM  
V DOBROVÍZI UTEKLA  
POZICE PŮLMISTRA

Snové přezimování uteklo kladenským 
mladíkům - není však důvod věšet hlavu!

S
E

S
TA

V
A

 Ševce
V. Novák, Fajka, Liška (75. F. Novák), 
Veiner (46. Kácl) 
Blažek (46. Bokša), Holub, Hanuščík, 
Truhlář 
Kalina, Baek (46. Šoškič)

TJ SOKOL DOBROVÍZ 2:0 
(2:0)SK KLADNO „B“

# Tým Z V R P Sk. B

1. Spartak Příbram 15 11 0 4 58:24 33

2. TJ  
Jíloviště 15 10 3 2 46:19 33

3. SK 
Kladno B 15 10 1 4 40:20 31

4. TJ Viktoria Vestec 15 10 1 4 43:35 31

5. FK Kralupy
1901 15 9 2 4 27:21 29

6. FK  
Jinočany 15 8 3 4 28:23 27

7. TJ Kovohutě 
Podlesí 15 9 0 6 34:34 27

8. FK Olympie Zdice 15 7 2 6 23:22 23

9. AFK Eletis 
Lužec 15 6 4 5 31:33 22

10. FK 
Říčany 15 5 3 7 25:34 18

11. Sokol 
Kosoř 15 5 1 9 34:34 16

12. TJ Sokol 
Dobrovíz 15 5 1 9 29:36 16

13. Spartak 
Průhonice 15 4 2 9 23:32 14

14. SK 
Slaný B 15 4 0 11 25:43 12

15. TJ 
Sedlec-Prčice 15 2 2 11 21:36 8

16. Český Lev 
Union Beroun 15 2 1 12 13:54 7

1.A TŘÍDA SK.  A



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

10. MÍSTO 
Nejstarší mládežnická kategorie 
zakončila podzimní část druhé 
nejvyšší soutěže U19 na desátém 
místě. Ve vyrovnaném středu 
tabulky je se 24 body, ovšem  
i osmnácté Vysoké Mýto má bodů 
hned 19. V jarní části je tak stále 
všechno v sázce.

U17

10. MÍSTO 
Sedmnáctka skončila po první 
polovině soutěžního ročníku  
na stejném místě, jako  
devatenáctka. Ovšem se ziskem 
29 bodů a je v mnohem  
komfortnější pozici,  
na spodní část tabulky má  
příjemný náskok.

U18

8. MÍSTO
Nepovedený podzim má za sebou 
osmnáctka. Ta je v Krajském 
přeboru v samém středu tabulky, 
jelikož v soutěži je 15 klubů. 
Ve 14 utkáních Kladeňáci sedmkrát 
zvítězili a se skóre 32:31
tak mají 22 bodů.

U16

6. MÍSTO
Nejlépe postaveným mládežnickým 
týmem SK je po první části sezony 
U16. Tato kategorie je v Krajském 
přeboru na šestém místě se ziskem 
27 bodů.

U15

16. MÍSTO
Patnáctka se bohužel 
po posledních utkáních podzimu 
propadla na poslední místo nejvyšší 
žákovské soutěže. V dosavadním 
průběhu soutěže odehrála několik 
těsných utkání, ve většině případů 
se smolným koncem. Na jaře ale 
ještě má, o co bojovat.

U14

15. MÍSTO
Čtrnáctka v posledním utkání 
v tomto roce remizovala na půdě 
Mladé Boleslavi 1:1 a získala tak 
svůj šestý bod v sezoně. Průběžně 
jí patří patnáctá pozice, na čtrnáctý 
Jablonec ztrácí jeden bod. 
Na poslední Příbram má náskok 
pěti bodů.

U13

14. MÍSTO
Nepovedený závěr znamenal mírný 
propad tabulkou. Tým U13 totiž 
doma vysoko prohrál s Meteorem, 
který byl pod ním a patří mu tak 
čtrnáctá pozice. Během sezony si 
připsali vítězství nad Bohemians, 
Jabloncem a Příbramí.

U12

14. MÍSTO
A stejná pozice patří i nejmladší 
žákovské kategorii U12. 
Ta si během sezony připsala mimo 
jiné i skalp Sparty a po přechodu 
z přípravkových kategorií může 
považovat první polovinu sezony 
se úspěšnou.



11

FOTOGALERIE

Matyáš Buneš děkuje fanouškům po utkání s Kolínem. 

Ročník 2013 má za sebou první půlrok  
v nejvyšší soutěži žáků. 

Letní posila U19 Michal Bouček nastřílel již 6 gólů. 
Společně s V. Procházkou je nejlepším střelcem týmu.



12

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU

D Ě K U J E M E 
všem partnerům, fanouškům a rodičům hráčů za podporu 

v kalendářním roce 2024. Těšíme se na Vás opět v roce 2025, 
do kterého Vám přejeme pevné zdraví a mnoho úspěchů!


